
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 178
         15 грудня 2025 року 

Про затвердження плану роботи виконавчого комітету
Бібрської міської ради на 2026 рік

      Розглянувши проєкт Плану роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2026
рік, керуючись ст. 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2026 рік, що
додається.
2. Виконавчому комітету Бібрської міської ради забезпечити своєчасне та повне виконання
пунктів Плану роботи.
3.Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючу  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Бібрської міської ради Світлану ОХРИМОВИЧ.

           Заступник Бібрського міського голови                                                  Оксана ДОВГАЛЬ



  ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                      рішення виконавчого комітету

                                                                                  Бібрської міської ради
                                                                                      від 15 грудня 2025 року № 178

                        П Л А Н
роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2026 рік.

Січень місяць:
1. Про виконання роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради у 2025 році. 
2. Про роботу відділу соціального захисту населення виконавчого комітету Бібрської 

міської ради.
3. Розгляд заяв і звернень громадян.
4. Різне.

Лютий місяць:
1. Про виконання місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади за 2025 рік.
2. Про роботу відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури 

виконавчого комітету Бібрської міської ради.
3. Розгляд заяв і звернень громадян.
4. Різне.

Березень місяць:
1. 
2. Про роботу КП “Нові Стрілища” Бібрської міської ради.
3. Розгляд заяв і звернень громадян.
4. Різне.

Квітень місяць:
1. Про роботу Служби у справах дітей Бібрської міської ради.
2. Розгляд заяв і звернень громадян.
3. Різне.

 Травень місяць:
1. Про роботу відділу культури, туризму, молоді та спорту виконавчого комітету Бібрської 

міської ради.
2. Розгляд заяв і звернень громадян.
3. Різне.

Червень місяць:
1. Про роботу відділу ЦНАП виконавчого комітету Бібрської міської ради.
2. Про роботу КП “Рідне місто” Бібрської міської ради.
3. Розгляд заяв і звернень громадян.
4. Різне.

Липень місяць:
1. Про виконання місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади за І півріччя 

2025 року.
2. Розгляд заяв і звернень громадян.
3. Різне.



Серпень місяць: 
1. Про роботу відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради та готовність 

закладів освіти до нового навчального року.
2. Про роботу дошкільних закладів відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської 

ради.
3. Розгляд заяв і звернень громадян.
4. Різне.

Вересень місяць:
1. Про роботу КП “Бібрський водоканал” Бібрської міської ради.
2. Про роботу відділу КЗ “Центр надання соціальних послуг” Бібрської міської ради.
3. Розгляд заяв і звернень громадян.
4. Різне.

Жовтень місяць:
1. Про  стан  медичного  обслуговування  населення  на  території  Бібрської  міської

територіальної громади КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської
міської ради.

2. Про роботу відділу інвестицій та розвитку виконавчого комітету Бібрської міської ради.
3. Розгляд заяв і звернень громадян.
4. Різне.

Листопад місяць:
1. Про виконання місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади за 9 місяців 

2025 року.
2. Про  стан  медичного  обслуговування  населення  на  території  Бібрської  міської

територіальної громади КНП “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради.
3. Розгляд заяв і звернень громадян.
4. Різне.

Грудень місяць:
1.  Про розгляд та схвалення місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади на 
2027 рік.
2. Затвердження плану роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2027 рік.
3. Розгляд заяв і звернень громадян.
4. Різне.

         Керуюча справами (секретар) 
         виконавчого комітету                                                                     Світлана ОХРИМОВИЧ


